Издатель  - Администрация   Кирзинского    сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
19.06.2024                                                                                                                         № 19
АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЗИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.06.2024                                                                                                             №  57

Об отмене некоторых Постановлений администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

   В связи с  приведением в соответствие с  федеральным законодательством и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  администрация Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Отменить Постановление администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 05.06.2024                                                                                                                      № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 02.06.23 № 37 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

     2. Отменить Постановление администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 06.06.2024                                                                                                                      № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 27.04.2024 № 38 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании  «Кирзинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за собой.

Глава Кирзинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                           Т.В. Чичина

[image: image1.png]£

PocpeecTp

Анонс «Горячей» телефонной линии
20 июня Управление Росреестра по Новосибирской области ответит на вопросы, касающиеся установления границ земельных участков и исправления реестровых ошибок.

На вопросы жителей региона в рамках «горячей» телефонной линии отвечает Ольга Лазарева - заместитель начальника отдела государственной регистрации недвижимости № 3.

Звонки принимаются с 10.00 до 12.00 по телефону 8 (383) 252-09-80.
________
_____________
_________________________
___________________________________________________
__________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________________________________________
___________________________________________________
__________________________
______________________
___________
___________
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ    БЕСПЛАТНО                                                                                     КИРЗИНСКИЙ  ВЕСТНИК

         ПЕРИОДИЧЕСКОЕ  ПЕЧАТНОЕ

             ИЗДАНИЕ  № 19
                                                                                                                                            19.06.2024   года

                                                                                                                                                 НАШ   АДРЕС  И ТЕЛЕФОН:

633290, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРДЫНСКИЙ  РАЙОН

СЕЛО КИРЗА

УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ № 30

ТЕЛ\ФАКС (8- 38359)37-131